
公益財団法人ロータリー米山記念奨学会

7月の勤務体制について

   

 平素より米山記念奨学事業へのご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。明日から新しい年度が始まります。次年度も何とぞよろしくお願いいたし

ます。

 さて、当会事務局では新型コロナウイルス感染拡大防止のため、職員のテレ

ワークや時差通勤を併用し、業務を継続しております。7月の事務局の開室時間

は下記の通り、短縮して対応させていただきます。

 皆さまには長期間にわたり大変ご不便をおかけしますが、何とぞご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

                                                                    記

【実施期間】7月1日（水）から7月31日（金）まで

      

【期間中の問い合わせ対応】

電話：  03-3434-8681 ※平日10:00～17:00
ＦＡＸ： 03-3578-8281
メール： ご用件によって、下記の各メールアドレス宛てにご連絡ください。

・寄付金関連： kifu@rotary-yoneyama.or.jp
・奨学生・奨学金関連： scholars@rotary-yoneyama.or.jp
・広報関連： highlight@rotary-yoneyama.or.jp
・その他： mail@rotary-yoneyama.or.jp


